様式第３号（第４条関係）

指定学校変更申立書

                                                 年   月   日

 真庭市教育委員会様

                               現住所

                 児童生徒氏名

                               生年月日

                               学年

                              保護者氏名

                               続柄

                               電話連絡先

 下記のとおり、指定学校の変更の申立てをします。

記

 指定学校名

 変更希望学校名

 就 学 希 望 期 間

     年    月    日 ～     年  月   日

 変更申立事由

 通学方法・通学経路   別紙のとおり

※  通学については、保護者の方に責任を持っていただくことが条件となります。

  別 紙

  通学方法 （どういう方法で通学するのか記入してください）

  通学経路（自宅から学校までの地図を記入してください。行きと帰りが違う

 場合は⇒で分かるように書いてください。）